STECHMANN 'S GASTHOF

DEUTSCHE KUCHE AUS HORNEBURG

TAGLICH WECHSELNDER MITTAGSTISCH!

TASSE HOCHZEITSSUPPE

SPIEGELEIER UND BRATKARTOFFELN

CURRYWURST UND POMMES FRITES

SCHWARZBROT MIT RUHREI UND NORDSEEKRABBEN
BAUERNFRUHSTUCK

HAUSGEMACHTES SAUERFLEISCH
MIT BRATKARTOFFELN UND REMOULADE

JAGERSCHNITZEL MIT BRATKARTOFFELN
UND GEMISCHTEM SALAT

PAPRIKARAHMSCHNITZEL MIT POMMES FRITES UND
SALAT

RATSHERRENTELLER:
DREI SCHWEINEMEDAILLONS MIT BRATKARTOFFELN,
CHAMPIGNONS UND BUTTERBOHNEN

ZWEI ZARTE MATJESFILETS MIT ZWIEBELRINGEN UND
BRATKARTOFFELN

ZANDERFILET GEBRATEN, BELEGT MIT CHAMPIGNONS
UND TOMATENWURFELN, ZERL. BUTTER, MIT

SALZKARTOFFELN UND EINEM GEMISCHTEN SALAT

SCHOLLE MIT KARTOFFELSALAT

4,80 €
7,80 €
8,80 €
9,80 €
9,50 €

11,20 €

13,20 €

13,20 €

16,20 €

12,00 €

17,80 €

19,80 €
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